
laelt 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 
COMPROMISSO COMARENOVAÇÃO. 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

CNPJ: 06.229.97510001-72 

AVISO DE ADIAMENTO LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N 2  021/2023- SRP. 

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público aos 

interessados, nos termos da Lei Eederal n2 8.666/93, de 21/06/93 e suas alterações posteriores, o 

ADIAMENTO da Licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Ne 021/2023 - SRP, objetivando a 

Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica 

especializada para a prestação de serviços de locação de maquinas e veículos pesados para 

atender as demandas do Município de Bom Jardim/MA. A realização do certame estava prevista 

para o dia 29 de agosto de 2023 las 09h3Omin (Nove horas e Trinta e Minutos). A nova data fica 

marcada para 01 de setembro as i09h3Omin (Nove horas e Trinta minutos). Informações Através 

do site www.bomiardim.ma.gov.br. Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do e-

mail: prefeiturabomiardimcpl@gmail.com.  

Bom Jardim/MA, 29 de agosto de 2023. 

r1111 

ta Taba 

Fabiano de : '!!r  b. Ferreira 

Prego ro oficial 

Port. 	11.2021. 


